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ITINERRIRE HORAIRES

ETAPE 1:  PORTO-VECCHIO - PORTO-VECCHIO MARDI 6 OCTOBRE 2020
ITINERAIRE KM HORAIRES
Tot liais lere V. Der. V.

PORTO-VECCHIO

CHO |Sortie parc fermé Porto-Vecchio EN VILLE 0,00 0,00 11:00 15:00

CH1 |Bocca diPelza - D59 D67 3452 | 3452 | 3452 | ooso | 11:50 15:50

Dec  |Es 1:Bocea di Pelza - Gualdaricciu - 11,53km D166 | 11,53 /M/ 00:03 | 11:53 15:53

Bl ch2 |sorbollano D20 1821 | 2974 | 64,26 | 0050 | 12:43 16:43
§ ote  |Es2:sorboliano - zoza -11,80km 11,80 /ua( 00:03 | 12:46 16:46
Bl cH3 [Levie 11,63 | 2343 | 87,69 | 00:42 | 13:28 17:28
Nec  |ES3: Levie - Carbini-7,51km D59 7,51 /u«/ 00:03 | 1331 17:31

CH4  [Bocea di Bacinu 873 | 1624 | 103,93 | oo:25 | 13:56 17:56

Dec  |Es4:Bocea di Bacinu - Sotta - 9,73km 9,73 /o,ﬂ/ 00:03 | 13:59 17:59

CH4a [Entrée Zone Assistance FIN ETAPE PORTO-VECCHIO EN VILLE 12,93 | 22,66 | 12659 | 00:30 | 14:29 18:29
Entrée parc fermé pointoge en avance outorisé EN VILLE 126,59 | 03:00 17:29 21:29

PORTO-VECCHIO
Total en épreuves spéciales : 40,57 Kms....total en liaisons : 86,02 Kms....total de I'étape : 126,59 Kms...

CH ITINERAIRE | KM | HORAIRES |
ES Liais Tot liais Total T.Imp. | lere V. Der. V.
PORTO-VECCHIO
CH 4c |Sortie Parc Fermé Porto-Vecchio EN VILLE 0,00 0,00 08:30 12:30
; CH5 |Ventiseri D45 48,56 48,56 48,56 01:10 09:40 13:40
o
E ote  |Ess: Ventiseri - serra-Di-Fiumorbo - 26,56km 26,56 /Mi/ 00:03 | 09:43 13:43
n CH6 |Maison Pierraggi D343 21,09 47,65 96,21 01:22 11:05 15:05
O%s  |es6: Maison pierraggi - Antisanti - 28,91km 28,91 /D«r( 00:03 | 11:08 15:08
CH6a |Entrée parc de regroupement Aleria 24,33 53,24 149,45 | 01:15 12:23 16:23
ALERIA
CH6b |Sortie parc regroupement Aleria 0,00 149,45 | 00:50 13:13 17:13
CH7 |Pianiccia D16 12,67 12,67 162,12 | 00:40 13:53 17:53
2:: ES 7: Pianiccia - Sant'Andrea-Di-Cotone - 24,06 km 24,06 /D(I‘l/ 00:03 13:56 17:56
CH8 |Poggio Mezzana D330 21,43 45,49 207,61 01:20 15:16 19:16
O%s  |es8: Poggio Mezzana - Tatasani - 14,88 km 14,88 /afﬂ/ 00:03 | 15:19 19:19
CHBa |Entrée Parc d'attente FIN ETAPE BASTIA Pointage en avance EN VILLE 37,65 52,53 260,14 01:30 16:49 20:49
CH 8b |Sortie Parc d'Attente - Entrée Parc d'Assistance EN VILLE 0,00 00:15 17:04 21:04
CH 8c |Entrée Parc Fermé Pointage en avance autarisé 0,00 260,14 | 03:00 20:04 00:04

BASTIA

Total en épreuves spéciales : 94,41 Kms....total en liaisons : 165,73 Kms....total de |'étape :260,14 Kms..."

ETAPE3:  BASTIA- CALVI JEUDI 8 OCTOBRE 2020

M [ HORAIRES ]

=

ITINERAIRE

ES Liais Tot liais Total T.Imp. | lereV. Der. V.
BASTIA
Sortie parc fermé Bastia 0,00 0,00 08:45 12:45
s %:59 Olmao D10 24,42 24,42 24,42 00:45 09:30 13:30
g AES ES 9: Olmo - Penta-Di-Casinca - 21,57 km 21,57 /U(l')/ 00:03 09:33 13:33
isf]l CH 10 |Pont de Rimitoriu D205 22,23 43,80 68,22 01:20 10:53 14:53
@ Dts  |es10: Pont de Rimitoriu - La Porta - Barchetta - 28,54 km 28,54 /Dd( 00:03 | 10:56 14:56
Entrée parc regroupement Francardo 26,18 54,72 122,94 01:45 12:41 16:41
FRANCARDO
CH 10b |Sortie parc regroupement Francardo 0,00 122,94 00:50 13:31 17:31
CH 11 |Pont de Castirla D18 6,72 6,72 129,66 | 00:10 13:41 17:41
222 ES 11: Castirla - Taverna - 14,32 km 14,32 /D/ 00:03 13:44 17:44
CH 12 |Pietralba D8 14,74 29,06 158,72 00:50 14:34 18:34
DFS  |es 12: Pietralba - Palasca - 26,35 km 26,35 /o,fﬁ/ 00:03 | 14:37 18:37
CH 12a |Entrée Parc d'attente FIN ETAPE CALVI Pointage en avance autorise 41,00 67,35 226,07 | 01:40 16:17 20:17
CH 12b |Sortie Parc d'Attente - Entrée Parc Assistance 1,30 1,30 227,37 | 00:20 16:37 20:37
CH 12c_|Entrée Parc Fermé Pointage en avance autorisé 1,10 1,10 | 228,47 | 03:00 | 19:37 23:37
CALVI

Total en épreuves spéciales : 90,78 Kms...total en liaisons : 137,69 Kms...total de I'étape : 228,47 Kms...
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ETAPE 4 : CALVI - AJACCIO VENDREDI 9 OCTOBRE 2020
KM HORAIRES
CH ITINERAIRE S Tals | Totliais | Total | T.imp. | 1ere V. Der, V.
CALVI
CH 12d |Sortie parc fermé Calvi 0,00 0,00 09:00 13:00
CH13 |Calvi-D81 D81b 3,49 3,49 3,49 00:08 09:08 13:08
o
B R5c  [Es13: Notre Dame de fa Serra - Fango - 25,47 km 28,47 )a{ 00:03 | 09:11 13:11
5 CH14 |Galéria D81 3,57 32,04 35,53 00:52 10:03 14:03
wr
n Eé: £S 14: Galéria - Col de la Croix- 21,44 km 21,44 /u,{)/ 00:03 | 10:06 14:06
CH 14a |[Entrée parc regroupement Cargése D81 52,97 74,41 109,94 | 01:50 11:56 15:56
CARGESE
CH 14b |Sortie parc regroupement Cargése cc 0,00 109,94 00:50 12:46 16:46
CH 15 |Appriciani Ds6 27,94 27,94 137,88 00:55 13:41 17:41
gg: ES 15 : Appriciani - Liamone - 13,88 km el 13,88 /Dvﬁ/ 00:03 13:44 17:44
CH16 |Liamone sur D25 D25 5,01 18,89 156,77 00:30 14:14 18:14
DES
AES ES 16: Liamone - Sant'Andrea-d'Orcino - 29,47 km 29,47 )fn/ 00:03 14:17 18:17
Entrée Parc d'Attente FIN ETAPE AJACCIO (Place du Général d
CH 16a Gau‘"e} reoTne (Placedu Gdniral de EN VILLE 30,91 | 6038 | 21715 | o155 | 16:12 20:12
CH 16b |[Sortie Parc d'Attente / Entrée Parc Assistance (Place Miot) EN VILLE 1,04 1,04 218,19 00:20 16:32 20:32
CH 16¢ |Sortie Parc d'Assistance / Entrée Parc Fermé Pointage en avance aut{ EN VILLE 0,72 0,72 | 218,91 | 03:00 | 19:32 23:32
AJACCIO
Total en épreuves spéciales :93,26 Kms....... total en liaisons : 125,65 Kms.......total de I'étape : 218,91 Kms...."
KM HORAIRES
CH ITINERAIRE Tot liais Der. V.

AJACCIO

PORTO-POLLO

Pointage en avance autorisé
PORTO-VECCHIO

CH 16d |Sortie parc fermé Ajaccio EN VILLE 0,00 0,00 08:00 12:00

CH17 [Tavera D127 36,10 | 3610 | 3610 | 00:50 | 08:50 12:50

g Dt |ES17:Tavera - Bastelica - 16,79 km 16,79 )«ﬂ( 00:03 | 08:53 12:53

§ cHis |Abitreccia D55 2847 | 4526 | 8136 | o115 | 10:08 14:08

@ gé: £5 18 : Albitreccia - Calzola - 17,96 km 17,96 /M( Qs || A0t 14:11
Entrée parc regroupement Porto-Pollo

Sortie parc regroupement Porto-Pollo 0,00 114,22 | 00:45 11:46 15:46

CH19 [Pont de Calzola D302 14,46 | 1446 | 128,68 | 00:22 | 12:08 16:08
Oee  |ES19:Pont de calzola - Filitosa - 12,38 km 12,38 /uﬂ@/ 00:03 | 12:11 16:11
CH20 [Pont de Caldane D148 3630 | 4868 | 17736 | 0120 | 1331 17:31
Oce  |es20:Pont de catdane - Orone - 16,61 km 16,61 /w( 00:03 | 13:34 17:34
CH 26 |ARRIVEE Fin du Rallye Terre plein de la Marine PORTO-VECCHIO | w56 | i |-onems | owies | s .

Total en épreuves spéciales : 63,74 Kms...total en liaisons :162,79 Kms...total de I'étape :226,53 Kms...

Total du rallye en épreuves SPECIAlES !.......cccvvvviiersicirerisisissensissmmssssssssssseass 382, 16 KMS
Total du rallye en li@aiSONS : ....ccovevvssivsiscinssssissssissssssissssssisssssssssssssssasssrsssnsssssssanses 07 1,88 KMS
Total du FAIIYE : ..o e ciiscai s s an s sas s srssnsassssnsansassnsssasesansassnsnsaneases | OB0,64 Kms



'LE PREMIER OPERATEUR INDEPENDANT CORSE
PARTOUT DANS LE MONDE

FORFAIT CONFORT

60 Go

APPELS, SMS, MMS ILLIMITES

8€50

PENDANT 1AN PUIS 20€90 AU LIEU DE 22€90
SOUS RESERVE DE PORTABILITE DU NUMERO

ENGAGEMENT 24 MOIS

FORFAIT CONFORT

100 Go

APPELS, SMS, MMS ILLIMITES

24 €5

PENDANT 1 AN PUIS 26€90 AU LIEU DE 29€90
SOUS RESERVE DE PORTABILITE DU NUMERO
ENGAGEMENT 24 MOIS

PLUS D’'INFORMATIONS PAR MAIL i\ INFU@CURSEGSM COM OU DANS L'UN DE NOS 13 MAGASINS EN CORSE
Rastia Pumm furiani i Corte  Shisonaccia  Porlo-Vecchio Calvi i[e—l?mtls:e

39bldPaoli  Imm.Gaz Centre Co. Centre co. Centre Co. Centre Co. entre Co. 6 Av.de la Res. Isu
04.95.30.50.30 RN 1 93 G. Casino di sognu G Ca G C Napoléon Atrium G. Casino E.Leclerc G. Casino République Céleste
04.95.30.53.61 04.95.30.55.30 04.95.36.34.47 o4.95.76.a7.73 04.95.2! 5 15 04.95.5051.94 04.95.21.22.28 04.95.34.44.34  04.95.60.60.90 04.95.72.02.02  04.95.65.02.00 04.95.60.16.03

VOIR CONDITIONS EN MAGASIN



